
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ         
01-201/2-9.1 
22.02.2021. године 
Б е о г р а д 
 
 

На основу члана 53. и члана 65. Закона о високом образовању (''Сл. гласник РС'', бр. 
88/2017, 27/2018 др. закон, 73/18 и 6/20-др закони), а у складу са Правилником о стандардима 
и поступку за акредитацију високошколских установа и студијских програма (''Сл. гласник РС'', 
бр. 106/06, 112/08, 70/11, 101/12 и 13/14), III. Стандардима за акредитацију студијских програма 
првог и другог нивоа високог образовања - стандард 5. и Предлогом Департма за архитектуру од 
15. фебруара 2021. године, 
 Наставно и научно-уметничко веће Факултета је, на седници одржаној  дана 22. фебруара 
2021. године, донело  
 
 

О Д Л У К У 
 
 

1. Усваја се допуна листе изборних предмета на мастер академским студијама – 
Архитектура, која се врши ради усклађивања са достигнућима науке и уметности, са 
предметом: 
 

- МАСА – 12030-19 - Изборни премет 2 - Архитектура-Дизајн и професионални 
контекст, 2 ЕСПБ, наставник предмета доц. др Ивана Ракоњац. 
 

2. Листа изборних предмета из тачке 1. ове Одлуке је саставни део курикулума студијског 
програма мастер академских студија – Архитектура. 
 

3. Опис предмета из тачке 1. ове Одлуке је њен саставни део и налази се у њеном  
прилогу. 
 

4. Ову Одлуку доставити Универзитету у Београду.  
 

5. Ова Одлука је коначна даном доношења. 
 
 

 
Доставити: 
1 х доц. др И. Ракоњац;      ДЕКАН ФАКУЛТЕТА 
1 х в. проф. арх. А. Вуји,  руководиоцу МАСА;       
1 х студентској служби;       
1 х Р. Павлић;         Проф. др Владан Ђокић 
1 х архиви Већа и         
1 х архиви.   
 
 
 

 
 



УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ         
01-201/2-9.2 
22.02.2021. године 
Б е о г р а д 
 
 

На основу члана 53. и члана 65. Закона о високом образовању (''Сл. гласник РС'', бр. 
88/2017, 27/2018 др. закон, 73/18 и 6/20-др закони), а у складу са Правилником о стандардима 
и поступку за акредитацију високошколских установа и студијских програма (''Сл. гласник РС'', 
бр. 106/06, 112/08, 70/11, 101/12 и 13/14), III. Стандардима за акредитацију студијских програма 
првог и другог нивоа високог образовања - стандард 5. и Предлогом Департма за архитектуру од 
15. фебруара 2021. године, 
 Наставно и научно-уметничко веће Факултета је, на седници одржаној  дана 22. фебруара 
2021. године, донело  
 
 

О Д Л У К У 
 
 

1. Усваја се допуна листе изборних предмета на интегрисаним академским студијама – 
Архитектура, која се врши ради усклађивања са достигнућима науке и уметности, са 
предметом: 
 

- ИАСА – 48030-19 - Изборни премет 2 - Архитектура-Дизајн и професионални 
контекст, 2 ЕСПБ, наставник предмета доц. др Ивана Ракоњац. 
 

2. Листа изборних предмета из тачке 1. ове Одлуке је саставни део курикулума студијског 
програма интегрисаних академских студија – Архитектура. 
 

3. Опис предмета из тачке 1. ове Одлуке је њен саставни део и налази се у њеном  
прилогу. 
 

4. Ову Одлуку доставити Универзитету у Београду.  
 

5. Ова Одлука је коначна даном доношења. 
 
 

 
Доставити: 
1 х доц. др И. Ракоњац;      ДЕКАН ФАКУЛТЕТА 
1 х в. проф. арх. Н. Фотирић,  руководиоцу ИАСА;       
1 х студентској служби;       
1 х Р. Павлић;         Проф. др Владан Ђокић 
1 х архиви Већа и         
1 х архиви.   
 
 
 

 
 
 


